PAGE

[image: image1.png]

                                       ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.04.2017                                                  с. Кордово                                                       № 00-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кордовского сельсовета от 07.06.2012 № 14-п

Руководствуясь статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 30 Устава Кордовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение «Об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения культуры «Кордовский сельский Дом культуры»» (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Кордовского сельсовета от 07.06.2012 № 14-п (в редакции постановлений администрации Кордовского сельсовета от 26.09.2012 № 21-п, от 14.10.2013 № 26-п, от 15.04.2014 № 24-п, от 30.09.2014 № 53-п, от 05.05.2015 № 16-п, от 24.11.2016 № 76-п, от 30.12.2016 № 81-п), следующие изменения и дополнения:

Дополнить разделом VII1 следующего содержания:

«71.1. Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных учреждений размещается в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Кордовского сельсовета, осуществляющей функции и полномочия учредителя соответствующих учреждений.
71.2. Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров бюджетных учреждений и представления указанными лицами данной информации устанавливается администрацией Кордовского сельсовета, если иное не предусмотрено действующим законодательством.»
Пункт 9.5 раздела IX исключить.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации И.М. Булатову.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования путем размещения на информационных стендах в зданиях: администрации Кордовского сельсовета, МБУК «Кордовский СДК».

Глава сельсовета                                                                                                                        В.Л. Кондратьев